
ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000 

 

 

 

 
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 
от 21.06.2024 г. № 351-ПА 

г. Камышлов 

 

О внесении изменений в постановление администрации  

муниципального образования Камышловский муниципальный район 

от 03 декабря 2019 года № 628-ПА «Об утверждении административного 

регламента  предоставления муниципальной  услуги «Предоставление  в 

собственность,  постоянное  (бессрочное)  пользование,  безвозмездное 

пользование,  аренду  земельных  участков  из  состава  земель, 

государственная собственность на которые не разграничена,  

из земель, находящихся в собственности муниципального  

образования, без проведения торгов» 

 

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в 

соответствие действующему законодательству, на основании пункта 5              

статьи 39.17 Земельного кодекса Российской Федерации, постановления 

Правительства Российской Федерации от 09 апреля 2022 года № 629                        

«Об особенностях регулирования земельных отношений в Российской 

Федерации в 2022-2024 годах, а также о случаях установления льготной 

арендной платы по договорам аренды земельных участков, находящихся в 

федеральной собственности, и размере такой платы», руководствуясь статьями 

5, 30 Устава Камышловского муниципального района, Администрация 

Камышловского муниципального района  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации Камышловского 

муниципального района от 03 декабря 2019 года № 628-ПА «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Предоставление в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, 

безвозмездное пользование, аренду земельных участков из состава земель, 

государственная собственность на которые не разграничена, из земель, 

находящихся в собственности муниципального образования, без проведения 

торгов», изложив пункт 13 Административного регламента в следующей 

редакции: 

«13. Комитет предоставляет муниципальную услугу, в том числе с учетом 

необходимости обращения в организации, участвующие в предоставлении 

муниципальной услуги, в срок не позднее четырнадцати календарных дней со 

дня поступления заявления в Комитет». 

 



2  

2. Отделу делопроизводства, муниципальной службы и контроля 

администрации Камышловского муниципального района (С.Л. Тагильцев) 

настоящее постановление опубликовать в газете «Камышловские известия» и 

разместить на официальном сайте администрации Камышловского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» по адресу: https://kamyshlovsky-region.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Камышловского муниципального района  

В.Г. Ширыкалова. 

 

 

Глава администрации 

Камышловского муниципального района                                           О.А. Макарян 


